Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1639, 07 jan. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 13.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 526 , de 30 de Dezembro de 2014

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 46, § 3° da

Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014,

 RESOLVE:

 I – Alterar o Anexo I da Portaria nº 437/14 da Diretoria-Geral deste Tribunal,

em razão da alteração do substituto automático da Diretora de Secretaria da 2ª Vara do

Trabalho do Cariri (Juazeiro do Norte).

 Publique-se.

 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
 Diretora-Geral

ANEXO I - RELAÇÃO DOS FISCAIS

LOCALIDADE FISCAL TITULAR/DIRETOR DE SECRETARIA FISCAL SUBSTITUTO/SUBSTITUTO LEGAL

VT de Aracati
Italo Pedrosa Vasconcelos - Técnico Judiciário - Área
Administrativa - TRT7ª

Valdelio De Sousa Muniz - Removido do
TRT15ª

VT de Baturité
Geraldo Hermes de Oliveira Leitão - Técnico Judiciário -
Área Administrativa - TRT7ª

Pedro Marcelo Vasconcelos - Técnico
Judiciário - Área Administrativa – TRT7ª

1ª VT do Cariri (Crato) Bruno Vasconcelos de Oliveira - Removido TRT5ª
Cicero Lacerda De Carvalho - Analista
Judiciário - Área Judiciária – TRT7ª

2ª VT do Cariri (Juazeiro do Norte)
Yalis Teófilo de Lemos - Analista Judiciário - Área
Judiciária – TRT7ª

Paulo Mardem Soares Ferreira- Técnico
Judiciário - Área Administrativa - TRT7ª

3ª VT do Cariri (Juazeiro do Norte)
Paulo Rogério da Cunha Moura - Técnico Judiciário - Área
Administrativa - Esp. Segurança – TRT7ª

Karolina Mabel de Lima Santos - Cedida da
Pref. Mun. de Barbalha

1ª VT de Caucaia
Ana Eliza Florentino Holanda Coutinho - Técnica Judiciário
- Área Administrativa – TRT7ª

Abel Teixeira Arimateia - Técnico Judiciário -
Área Administrativa – TRT7ª

2ª VT de Caucaia
Kílvia Silva de Sena - Técnica Judiciário - Área
Administrativa – TRT7ª

Luciana Helena De Paula Ponte - Técnica
Judiciário - Área Administrativa - TRT7ª

VT de Crateús
Francisco Alves de Mendonça Junior - Técnico Judiciário -
Área Administrativa - Esp. Apoio de Serv. Diversos –
TRT7ª

Daniel Alves De Oliveira - Analista Judiciário -
Área Judiciária – TRT7ª

VT de Eusébio
Gilberto Silva Holanda  - Técnico Judiciário - Área
Administrativa – TRT7ª

Fabiana Rodrigues De Castro Vieira - Analista
Judiciário - Área Judiciária – TRT7ª

VT de Iguatu
Mara Tacídia Cavalcante Assunção - Técnica Judiciário -
Área Administrativa - TRT7ª

Francisco Nilberto Pedrosa Veras Junior -
Cedido da Pref. Mun. de Acopiara

VT de Limoeiro do Norte
Maria Verônica Lima de Araújo - Analista Judiciário - Área
Judiciária TRT7ª

Ana Karoline Costa do Vale - Analista
Judiciário - Área Judiciária TRT7ª

1ª VT de Maracanaú
Elene Zinni Vicentine- Técnica Judiciário - Área
Administrativa TRT7ª

Waleska Távora Teixeira Rocha - Analista
Judiciário - Área Judiciária TRT7ª

2ª VT de Maracanaú
Fabrício Holanda de Oliveira - Analista Judiciário - Área
Judiciária TRT7ª

Maria Tatiana Vasconcelos Guimaraes -
Analista Judiciário - Área Judiciária TRT7ª

VT de Pacajus Mikael Tenório Freire - Cedido Mun/INSS
Augusto César Veríssimo Montezuma -
Técnico Judiciário - Área Administrativa –
TRT7ª

VT de Quixadá
Antonio Leonildo Vasconcelos Lima - Analista Judiciário -
Área Judiciária TRT7ª

Maria de Fátima Bezerra - Analista Judiciário -
Área Judiciária TRT7ª

VT de São Gonçalo do Amarante
Roberta Correa Martins Carvalho - Analista Judiciário -
Área Judiciária TRT7ª

Lorena Carneiro Torres - Removida do TRT5ª

1ª VT de Sobral
Rosanna de Moura Barros - Analista Judiciário - Área
Judiciária TRT7ª

Giselle Ramos Holanda - Analista Judiciário -
Área Judiciária TRT7ª

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1639, 07 jan. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 13.

LOCALIDADE FISCAL TITULAR/DIRETOR DE SECRETARIA FISCAL SUBSTITUTO/SUBSTITUTO LEGAL

2ª VT de Sobral
Mônica de Araújo Fontes - Analista Judiciário - Área
Judiciária TRT7ª

Carlos Alberto Albuquerque De Araujo -
Analista Judiciário - Área Judiciária TRT7ª

VT de Tianguá
Marcos Vinicius Ramos dos Santos - Analista Judiciário -
Área Judiciária TRT7ª

Diego De Sousa Castro - Analista Judiciário -
Área Judiciária TRT7ª

Posto Avançado de Maranguape
Fabricio Holanda de Oliveira - Analista Judiciário - Área
Judiciária TRT7ª

Maria Tatiana Vasconcelos Guimaraes -
Analista Judiciário - Área Judiciária TRT7ª

OBJETO DO CONTRATO LOCALIDADE DO SERVIÇO PRESTADO CONTRATADA PROCESSO
Nº DO

CONTRATO
Serviço de energia elétrica Todas as Varas e Posto Avançado de Maranguape COELCE 1.787/02 s/n

Todas as Varas/Posto com exceção das localizados no
Crato, Iguatu, Limoeiro do Norte e Sobral CAGECE 5.214/2009-1 22/2010
Vara do Crato SAAE 2.042/2002 s/n
Vara de Iguatu SAAE 1.378/2002 s/n
Vara de Limoeiro do Norte SAAE 1.587/2002 s/n
Vara de Sobral SAAE 263/2002 s/n

Serviço de vigilância armada Todas as Varas e Posto Avançado de Maranguape North Segurança Ltda 23.034/2010-0 13/2011
Serviço de limpeza e
conservação Todas as Varas e Posto Avançado de Maranguape Gestor Serviços Empresariais Ltda 48.684/2009-6 13/2012

Serviço de Desinsetização
Varas de Aracati, Crateús, Crato, Iguatu,Juazeiro do Norte,
Limoeiro do Norte, Quixadá e Tianguá Líder Controle Ambiental Ltda 11.463/2011-3 32/2011

Serviço de Desinsetização
Varas de Baturité, Caucaia, Eusébio, Maracanaú, Pacajus
e Posto Avançado de Maranguape R&R Dedetizações Ltda 11.463/2011-3 31/2011

Serviço de Jardinagem Varas de Caucaia, Eusébio, Maracanaú e Pacajus Francisco Miranda Julião Filho - ME 9.108/2013 47/2013

Varas de Sobral, Cratéus e Tianguá Danielle Pontes Condicionamento Físico LTDA 16.302/2014-8 41/2014
Varas de Aracati, Limoeiro do Norte, Baturité, Pacajus e
Quixadá R H M CELES – ME 16.303/2014-2 45/2014
Varas de Caucaia, Eusébio, Maracanaú , Posto Avançado
de Maranguape, Crato, Iguatu e Juazeiro do Norte Monteiro Atividades Esportivas LTDA – ME 16.301/2014-3 46/2014

Obs.2) Anexo I da Portaria nº 437/14 alterado pelas Portarias DG nºs 487/14 e 526/14.

ANEXO II - RELAÇÃO DOS CONTRATOS VINCULADOS AO FISCAIS

Serviço de água tratada/coleta de
esgoto

Serviço de Ginástica Laboral

Obs.1): No caso dos serviços comuns a duas Varas do Trabalho, a fiscalização poderá ser realizada em conjunto pelos Diretores de Secretaria designados ou somente pelo
Diretor de Secretaria da unidade judiciária a que está vinculado o Juiz Diretor do Fórum.